BANCOS DE VESTUARIO
BENCH SEATS / BANCS POUR VESTIAIRES / BANCOS DE VESTIÁRIO
BANCOS EN ACERO
STEEL BENCH SEATS / BANCS EN ACIER / BANCOS EM AÇO
BANCOS EN MADERA
WOODEN BENCH SEATS / BANCS EN BOIS / BANCOS EM MADERA
COD. MOD.
79100 BANC-H-1000 530 1000 350
79150 BANC-H-1500 530 1500 350
79200 BANC-H-2000 530 2000 350
MOD. BANC-H-1500
COD. 79150
COD. MOD.
79004 BANC-MINI 480 700 325
79010 BANC-1-1000 480 1000 325
79001 BANC-1-1500 480 1500 325
79020 BANC-1-2000 480 2000 325
Opción repisa zapatero
Shoe rack option
Option étagère pour chaussures
Opção sapateiro

• Cor Standard: Cinza RAL 7035.
MEGABLOK  26/2/09  15:48  Página 70
BANCOS DE VESTUARIO
BENCH SEATS / BANCS POUR VESTIAIRES / BANCOS DE VESTIÁRIO
BANCOS EN MADERA
WOODEN BENCH SEATS / BANCS EN BOIS / BANCOS EM MADEIRA
Opción repisa zapatero
Shoe rack option
Option étagère pour chaussures
Opção sapateiro
Opción repisa zapatero
Shoe rack option
Option étagère pour chaussures
Opção sapateiro
COD. MOD.
79212 BANC-2-1000 DC 1745 1000 700 8
79213 BANC-2-1500 DC 1745 1500 700 12
79214 BANC-2-2000 DC 1745 2000 700 16
COD. MOD.
79012 BANC-2-1000 1745 1000 355 4
79013 BANC-2-1500 1745 1500 355 7
79014 BANC-2-2000 1745 2000 355 9
MOD. BANC-2-1500
COD. 79013
MOD. BANC-2-1500 DC
COD. 79213
MEGABLOK  26/2/09  15:48  Página 71
BANCOS DE VESTUARIO
BENCH SEATS / BANCS POUR VESTIAIRES / BANCOS DE VESTIÁRIO
BANCOS EN MADERA
WOODEN BENCH SEATS / BANCS EN BOIS / BANCOS EM MADEIRA
MOD. BANC-3-1500
COD. 79023
MOD. BANC-3-1500 DC
COD. 79223
COD. MOD.
79222 BANC-3-1000 DC 1800 1000 700 8
79223 BANC-3-1500 DC 1800 1500 700 12
79224 BANC-3-2000 DC 1800 2000 700 16
COD. MOD.
79022 BANC-3-1000 1800 1000 355 4
79023 BANC-3-1500 1800 1500 355 7
79024 BANC-3-2000 1800 2000 355 9

COD. 79955
MOD. COLG-4-400
COD. 79950
MOD. COLG-1-1000
COD. 79910
MEGABLOK  26/2/09  15:49  Página 73
BANCOS DE VESTUARIO
BENCH SEATS / BANCS POUR VESTIAIRES / BANCOS DE VESTIÁRIO
MOD. BANC-FI-1500
COD. 79006
MOD. BANC-ME-1500
COD. 79009
MOD. BANC-MHD-1500
COD. 79016
COD. MOD.
79005 BANC-FI-1000 460 1000 325
79006 BANC-FI-1500 460 1500 325
79007 BANC-FI-2000 460 2000 325
COD. MOD.
79015 BANC-MHD-1000 460 1000 325
79016 BANC-MHD-1500 460 1500 325
79017 BANC-MHD-2000 460 2000 325
COD. MOD.
79008 BANC-ME-1000 480 1000 325
79009 BANC-ME-1500 480 1500 325
79011 BANC-ME-2000 480 2000 325
NOVEDAD
NEW / NOUVEAU /
NOVEDADE
NOVEDAD

• Asento e repisa de melamina (folheado
a madeira de tôla) de 16 mm. (ME).
• Asento de melamina e repisa de aço
(MHD).
• Fornecemos desmontado (FI-MHD).
MEGABLOK  26/2/09  15:49  Página 74
BANCOS DE VESTUARIO
BENCH SEATS / BANCS POUR VESTIAIRES / BANCOS DE VESTIÁRIO
BANCOS EN PVC
PVC BENCH SEATS / BANCS EN PVC / BANCOS EM PVC
MOD. BANC1-PVC-1000
COD. 79101
MOD. BANC1-PVC-1500
COD. 79102
COD. MOD.
79101 BANC1-PVC-1000 480 1000 400
79102 BANC1-PVC-1500 480 1500 400
79103 BANC1-PVC-2000 480 2000 400
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
• Fabricado en PVC.
• Recomendado para ambientes húmedos:
piscinas, centros deportivos, saunas.

• Opção: Estrutura em aço inox AISI 304.
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
• Estructura en tubo de acero soldado, pintado en epoxi, color gris RAL
7035.
• Asiento con lamas de tablero fenólico de 13 mm de espesor.
• Repisa zapatero.
• Perchas de zamak.
• Opción: Estructura en acero inoxidable AISI 304.
FEATURES
• Welded steel structure, epoxy powder coated, colour grey RAL 7035.
• Bench seat made of phenolic board 13 mm. thickness.
• Shoe rack.
• Zamak hooks.
• Option: Stainless steel AISI 304 structure.
COD. MOD.
79501 BANC-1-1000-FEN 480 1000 340
79502 BANC-1-1000-FEN 480 1500 340
79503 BANC-1-1000-FEN 480 2000 340
79510 BANC-PARED 1000-FEN 330 1000 400
79511 BANC-PARED 1500-FEN 330 1500 400
79512 BANC-PARED 2000-FEN 330 2000 400
MOD. BANC-1-1500-FEN
COD. 79502
MOD. BANC-PARED 1500-FEN
COD. 79511
COLORES STANDARD / STANDARD COLOUR / COULEUR STANDARD / CORE STANDARD
L-021 BLANCO-1 X-027 V-021 V-097 H-162 Y-018
COLORES OPCIONALES / OPTIONAL COLOURS / COULEURS EN OPTION / CORES OPCIONAIS
M-168 K-096 G-044
MEGABLOK  26/2/09  15:49  Página 76
BANCOS DE VESTUARIO
BENCH SEATS / BANCS POUR VESTIAIRES / BANCOS DE VESTIÁRIO
BANCOS EN FENÓLICO
PHENOLIC BENCH SEATS / BANCS EN STRATIFIÉ MASSIF / BANCOS EM FÓRMICA
MOD. BANC-2-1500-FEN
COD. 79505
MOD. BANC-3-1500-FEN
COD. 79508
COD. MOD.
79507 BANC-3-1000-FEN 1800 1000 370 5
79508 BANC-3-1500-FEN 1800 1500 370 8
79509 BANC-3-2000-FEN 1800 2000 370 10
COD. MOD.
79504 BANC-2-1000-FEN 1745 1000 370 5
79505 BANC-2-1500-FEN 1745 1500 370 8
79506 BANC-2-2000-FEN 1745 2000 370 10
COD. MOD.
79940 REP-FEN-1000 1000 400 270 5
79941 REP-FEN-1500 1500 400 270 8
79942 REP-FEN-2000 2000 400 270 10